

# Årsredovisning

## Fineline Nordic AB

556487-2496

Styrelsen och verkställande direktören för Fineline Nordic AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	5 - 6
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Fineline Nordic AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-02-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Möln dal 2025-02-18

  
Leo Schächter

# Årsredovisning

---

## *Fineline Nordic AB*

556487-2496

Styrelsen och verkställande direktören för Fineline Nordic AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	5 - 6
- Underskrifter	7

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Verksamhet

Bolaget bedriver handel med mönsterkort, produktionsteknisk konsultation inom elektronikindustrin samt handel och förvaltning av värdepapper.

Fineline Nordic AB startade som Macer Sweden AB 2008 med affärsidén att försörja marknaden med mönsterkort baserat på kvalitet, teknisk kompetens, tidig involvering i design samt totalt livscykelfokus.

Med stöd av rigorösa kontroller för att säkra producerbarhet och kvalitet redan på offertstadiet, ge kunderna tillgång till världsledande konstruktionsstöd och snabb respons kan bolaget hjälpa kunderna att sänka totalkostnaden på mönsterkort genom hela tillverkningen.

Bolagets säte är Mölndals Kommun.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2401-2412</b>	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>
Nettoomsättning	48 875	36 596	30 961	24 133
Resultat efter finansiella poster	2 192	112	911	419
Balansomslutning	25 245	20 297	21 136	9 146
Soliditet %	22	16	13	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att verksamheten har ökat i omfattning.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 748 179	477 317	<b>3 325 496</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		477 317	-477 317	<b>0</b>
Årets resultat			2 192 195	<b>2 192 195</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 225 496</b>	<b>2 192 195</b>	<b>5 517 691</b>

## RESULTATDISPOSITION

### Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 225 496
Årets resultat	2 192 195
<i>Summa</i>	<i>5 417 691</i>

### Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	5 417 691
<i>Summa</i>	<i>5 417 691</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		
Nettoomsättning	48 874 702	36 595 772
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>48 874 702</b>	<b>36 595 772</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-38 107 280	-29 043 798
Övriga externa kostnader	-1 995 308	-1 296 127
Personalkostnader	-7 862 596	-5 126 257
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-47 965 184</b>	<b>-35 466 182</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>909 518</b>	<b>1 129 590</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 430 000	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-147 323	-652 273
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 282 677</b>	<b>-652 273</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 192 195</b>	<b>477 317</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 192 195</b>	<b>477 317</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>2 192 195</b>	<b>477 317</b>

2025032401623

# BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 3 9 000 000 9 000 000

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 529 430 1 861 459

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 8 294 879 5 781 728

Övriga fordringar 104 950 160 088

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 343 345 439 403

Summa kortfristiga fordringar 8 743 174 6 381 219

#### Kassa och bank

Kassa och bank 6 972 005 3 419 762

**Summa omsättningstillgångar 16 244 609 11 662 440**

## SUMMA TILLGÅNGAR

25 244 609

20 662 440

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital 100 000 100 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat 3 225 496 2 748 180

Årets resultat 2 192 195 477 317

Summa fritt eget kapital 5 417 691 3 225 497

**Summa eget kapital 5 517 691 3 325 497**

### Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag 9 953 527 9 503 527

### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 5 745 322 5 335 533

Övriga skulder 2 357 632 1 422 749

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 670 437 1 075 134

**Summa kortfristiga skulder 9 773 391 7 833 416**

## SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 244 609

20 662 440

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

##### **Valt regelverk**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Belopp som redovisas inom parentes () avser föregående år.

##### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

##### **Varulager**

Varulagret har värderats enligt lägsta värdets princip. Erforderligt avdrag för inkurans har gjorts.

##### **Övriga tillgångar, avsättningar och skulder**

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

##### **Fordringar**

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

##### **Inkomstskatt**

Företagets skatt består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Företaget har inga temporära skillnader.

Ej nyttjade underskottsavdrag uppgick 2024 12 31 till 3 852 420 kronor (4 718 807 kronor).

##### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda utgörs av lön samt avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

##### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.*

*Resultat efter finansiella poster = Resultat efter Finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader.*

*Balansomslutning = Summan av eget kapital och skulder.*

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

2025050401626

Not 2	Medelantalet anställda	2024	2023
	Medelantalet anställda	7	5

Not 3	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 000 000	9 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	9 000 000	9 000 000
	<b>Redovisat värde</b>	<b>9 000 000</b>	<b>9 000 000</b>

Bolaget äger alla aktier i CADint Sweden AB 556568-7976.

Not 4	Förfallotid skulder	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Skulder till koncernföretag</i>		
	Förfaller senare än 5 år	9 953 527	9 503 527

#### Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till Fineline Global Pte. Ltd. (Singapore) som äger 100% av aktierna.

Fineline Global Pte. Ltd. är ett 88.45% ägt dotterbolag till Shenzhen Fastprint Circuit Technology Co Ltd som är den största och minsta koncernen i vilket bolaget ingår som upprättar koncernredovisning.

Av årets inköp avser 9% (12%) koncerninterna köp. Andel av försäljningen som skett inom koncernen är 1% (1%).

Bolaget är ett moderföretag som är ett dotterföretag och behöver därför inte upprätta koncernredovisning enligt Aktiebolagslagen 7 kap. 2 §.

UNDERSKRIFTER

Möln dal



Leo Schächter

2025-02-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-18



Olle Hillbom

Auktoriserad revisor

2025032401627
